
UCHWAŁA NR XLVIII/426/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Blizanów. 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                      
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze. zm.),  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kaliszu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w części zapis  uchwały nr XLVI/400/2023 Rady Gminy Blizanów   z dnia      27 stycznia 
2023r.  w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Blizanów. 

§ 2. § 2 w/w uchwały w § 9.4 otrzymuje brzmienie : 

„Osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się 
nie rzadziej niż raz w roku”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E227679-786A-48B7-A1EA-A86E9F7B08FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały XLVIII/426/2023 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 

dotyczącej  zmiany uchwały w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Blizanów. 

 
 
 
 Wprowadzona w regulaminie zmiana dotyczy częstotliwości wywozu nieczystości ciekłych                        
z przydomowych oczyszczalnie ścieków. Zmiany w regulaminie związane są z zaliczeniem osadów               
z przydomowych oczyszczalni ścieków do nieczystości ciekłych. Projekt regulaminu został 
pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu na 
podst. Pisma znak ON-HK.9011.4.8.2023 z dnia 20.04.2023r.. 

Biorąc powyższe pod uwagę  przyjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E227679-786A-48B7-A1EA-A86E9F7B08FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



